Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.09.2020 №A-1192

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее вдохновение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Садовникова Анна Викторовна ДП-1192-58815 от 13.07.2020
6) Антонова Елена Юрьевна ДП-1192-59209 от 31.08.2020
7) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1192-59231 от 31.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее вдохновение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кичинекова
Арина

Соколова
Татьяна
Александровна

"Вот и наступило лето" 2 место ДП-1192-
58496

2 Атаманов
Николай

Соколова
Татьяна
Александровна

Вместе весело играть 1 место ДП-1192-
58497

3 Базарная
Софья

Бордукова
Елена
Николаевна

" Красочное лето" 1 место ДП-1192-
58505

4 Рассыльщикова
Арина

Вера Сергеевна
Легоцкая

Между нами, тинейджерами, или
Как ухаживать за волосами.
Практико-ориентированный проект

1 место ДП-1192-
58524

5 Калмыкова
Виктория

Бабенко Ирина
Викторовна "Здравствуй, лето!" 1 место ДП-1192-

58596

6

Шинкарев
Кирилл,
Авдеев
Дмитрий

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Машинки" - своими руками 1 место ДП-1192-
58597

7 Борецкая
Валерия

Лариса
Викторовна
Тихончук

"Ландыши" 1 место ДП-1192-
58640

8 Лебедева
Любовь "Солнышко на камне" 1 место ДП-1192-

58653

9
Танцевальный
ансамбль "N-
style"

Березнева
Анастасия
Сергеевна

"Никто не забыт, Ничто не забыто" 1 место ДП-1192-
58716

10 Николаева
Александра

Андреева
Людмила
Юрьевна

Летнее чудо 1 место ДП-1192-
58717

11 Кристина
Лепехина

Буров Юрий
Михайлович Портрет Ивана на окне 1 место ДП-1192-

58726

12 Петрик Вера
Идашина
Светлана
Николаевна

" Я на солнышке лежу" 1 место ДП-1192-
58766

13 Кондакова
Василиса

Яковлева Юлия
Алексеевна М-мороженое 1 место ДП-1192-

58796

14 группа
"Радуга"

Чебоксарова
Светлана
Анатольевна

рисуем пластилином "Ромашки" 1 место ДП-1192-
58823

15 Картушин Влад
КИСТИНА
ЕЛЕНА
ВЛАДИМИРОВНА

Ромашка 2 место ДП-1192-
58851

16 Гетьман
Полина

Старцева
Наталья
Аркадьевна

«Отдыхаем мы с котом» 1 место ДП-1192-
58854

17 Белоногов
Михаил

Тулякова Елена
Ивановна

«Речка, воздух и вода-наши лучшие
друзья» 2 место ДП-1192-

58855

18 Белоногова
Мария

Старцева
Наталья
Аркадьевна

«Коровушка- любительница травки» 2 место ДП-1192-
58856

19 Гетьман
Богдан

Тулякова Елена
Ивановна «Ветер наш друг» 3 место ДП-1192-

58857

20 Белоногова
Элеонора

Старцева
Наталья
Аркадьевна

Я на детской площадке 1 место ДП-1192-
58858

21 группа
"Солнышко"

Завьялова
Елена
Александровна

"Любимое лето" 1 место ДП-1192-
58878

22 Бударин
Кирилл

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Вместе мы - сила!" 1 место ДП-1192-
58887

23 Добронравова
Варвара

Лариса
Викторовна
Тихончук

Букет цветов 2 место ДП-1192-
58889

24 Паутова Соня Пилипенко Зоя
Алексеевна "Веселая полянка" 1 место ДП-1192-

58893

25 Севостьянова
Маргарита

Светлана
Ивановна
Лысенко

отдых на море 2 место ДП-1192-
58950

26 Синекопов
Дима

Аитова Ниля
Ахуняновна Ах, лето 1 место ДП-1192-

58954

27 Переходова
Виктория

Яничкина
Ольга
Валерьевна

"Как прекрасен это мир" 1 место ДП-1192-
58985

28 Алыкова Ольга Алыкова Ольга
Николаевна Фруктово-ягодный букет 1 место ДП-1192-

59019

29 Майзерова
Анастасия

Литвинчук
Людмила
Анатольевна

Мир под водой 1 место ДП-1192-
59024

30 Ильницкая
Олеся

Никанорова
Дарья
Вартановна

Чудесная полянка 2 место ДП-1192-
59040

31 Светлицкий
Гордей

Царева
Анжелика
Геннадиевна

Лягушкин водопад 1 место ДП-1192-
59058

32 Ергалиева
Малика

Орехова
Надежда
Павловна

Волшебные камушки 2 место ДП-1192-
59060

33 Евсеева Дарья
Кузьменко
Наталья
Викторовна

Летний пейзаж 1 место ДП-1192-
59087

34 Полич
Вероника

Астахова
Полина
Анатольевна

Пчела на цветке (рельефная лепка) 2 место ДП-1192-
59098

35 Коллективная
работа

Попова Ирина
Валерьевна Цветочная клумба 1 место ДП-1192-

59119

36 Полякова
Дарья

Замуруева
Екатерина
Николаевна

"Летнее утро" 1 место ДП-1192-
59128

37 Ахметшин
Артемий

Кудрявцева
Дарья
Ринадовна

"Волшебный островок" 1 место ДП-1192-
59143

38 Шаталова
Василиса

Шарыгина
Елена
Владимировна

Пчелка Майя 2 место ДП-1192-
59148

39 Ильин Егор
Евгеньевич

Ильина Арина
Александровна Летнее настроение 1 место ДП-1192-

59165

40 Бауэр
Виктория

Волынкина
Светлана
Владимировна

Август 1 место ДП-1192-
59174

41 Моисеева
Ярослава

Ризатдинова
Оксана
Витальевна

Цветы 1 место ДП-1192-
59175

42 Кияница Зоя
Артюхова
Виктория
Анатольевна

Песочные морские фантазии 2 место ДП-1192-
59180

43 Группа 11
Каменских
Виктория
Владимировна

Флаг России 2 место ДП-1192-
59186

44 Коршунова
Варвара

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Заколка для волос - фоамиран" 1 место ДП-1192-
59192

45 Зыкова Карина Чуркина Ольга
Николаевна "Вкусное лето" 1 место ДП-1192-

59193

46 Кучеровская
Екатерина

Шестакова
Елена Игоревна "Лесной подарок" 2 место ДП-1192-

59208

47 Чиркова Лера
Солдышева
Наталья
Ивановна

Удивительный букет 2 место ДП-1192-
59217

48 Лукина
Вероника

Костромина
Ольга
Николаевна

"Летние деньки" 1 место ДП-1192-
59228

49 Никитина
Мария

Серебрякова
Светлана
Владимировна

Подводный мир 3 место ДП-1192-
59232

50 Антропова
Дарья

Ульянова Ольга
Викторовна Мишка в лесу 1 место ДП-1192-

59254

51
Лозюк
Варвара
Петровна

Лосева
Эльвира
Леонидовна

Золотые ворота 1 место ДП-1192-
59256

52 Макеенко
Марианна

Алексеева
Эльвира
Ривкатовна

Ах, лето! 1 место ДП-1192-
59271

53 Сахратуллина
Амалия

Алексеева
Эльвира
Ривкатовна

Лето - прекрасная пора! 1 место ДП-1192-
59273

54 Сахратуллина
Адель

Алексеева
Эльвира
Ривкатовна

Мама, папа , брат, сестра и я - летом
дружно отдыхали! 1 место ДП-1192-

59275

55 Сахратуллин
Рамиль

Алексеева
Эльвира
Ривкатовна

Лето-2020 1 место ДП-1192-
59276

56 Габараев
Георгий

Алексеева
Эльвира
Ривкатовна

Радуга красавица! 1 место ДП-1192-
59277

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов